LTXS5L-BS LION -S-

Spannung
Voltage
Tension

Kapazitat
Capacity
Capacité

Kaltstartstrom
Cold start current
Courant de démarrage a froid

AGM

Gel

Lange
Length
Longueur

Breite
Wide
Largement

Hohe
Height
Hauteur

Gewicht
Weight
Poids

Bevorzugter Ladestrom
Preferred charging current
Courant de charge préférentiel

Max. Ladestrom
Max. Charging current
Max. Courant de charge

12V

1.6 Ah

95. A

113 mm

70 mm

85 mm

0.4 kg

1.A

5.A



